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Einzelwertung

Kombiniertes Ergebnis - nur A-Klasse -- alle Altersklassen und Damen

Platz Name, Vorname

=N

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Scharper, Carsten,
Fricke, Ralf,

Meyer, Harald,
Hagemann, Heiko,
Hartmann, Kalle,
Jermis, Daniel,
Warneke, Frank,
Thal, Lars,
Reinecke, Christian,
Golz, Volker,

Heuer, Arndt,
Garbe, Jens,
Westermann, Harry,
Straussburg, Max,
Gorgens, Arndt,
Wigger, Ernst,

Bramer, Christian,

Behbock-Blume, Felix,

Warnecke, Achim,
Grie3baum, Marcus,

Menze, Winfried,

Auhagen, Friedrich-Wilhelm,

Knackstedt, Werner,
Haller, Constantin,
Wittleben, Ulrich,
Holst, Hans,
Grimme, Joachim,
Mellis, Eckhard,
Schaper, Roland,
Wagner, Bernward,
Laps, Detlef,

Root, Viktor,

Piszowotzki, Werner,

Bereich: Hannover

25.05.2024 bis 25.05.2024

Klasse Mannschaft

A
Alsen.
A
A
A
A

Alsen.

Aljun.

> > > >

Alsen.

Alsen.

Alsen.

Alsen.

Alsen.

Alsen.

Alsen.

Alsen.

Alsen.

Alsen.

JS Alfeld i

JS Hannover Land I
JS Alfeld i

JS Alfeld 11

JS Alfeld 11

JSHMI

JS Schaumburg |

JS Hannover Land Il
JS Hannover Land IV
JS Alfeld i

JS Alfeld i

JS Alfeld 11

JS Springe

JS Hannover Land Il
JS Alfeld 11

JS Burgdorf |

JS Burgdorf |

JS Hannover Land |
JS Burgdorf llI

JS Hannover Land I
JS HM I

JS Schaumburg |

JS Burgdorf llI

JS Hannover Land Il
JS Alfeld 11

JS Hannover Land llI
JS HM I

JS Burgdorf Il

JS Alfeld i

JS Hannover Land llI
JS Hannover Land llI
JS Burgdorf |

JS HM I

Bezirksmeisterschaften 2024 im jagdlichen SchielRen

Stand: 26.05.2024 11:16 h

Biichse / Ringe
176

188
188
173
163
178
176
174
167
146
171
176
191
170
179
167
155
185
174
172
178
142
149
169
145
136
129
138
143
148
126
148
150

Flinte / Tauben Punkte, Gesamt

29/1
24 /1
24/3
26 /1
27/3
24/2
24/6
24/5
25/4
29/8
24/4
23/4
20/2
24 /6
20/7
22/2
24/3
1812
20/3
20/2
1814
25/5
23/8
19/8
21/3
22/4
23/0
21/3
20/6
19/3
23/5
1813
15/ 1
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